
Tutterdinanze i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente Ordinanza, sono sospese. 
ILD NTE 
. G' e l'e D,,,,,-,..o;R' 

l V' 'Munlclpama 

_lA
 
COMUNE DI NAPOU 

VII DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO
 
ORDINANZA SINDACALE
 

PROG 
. ~ ,... - 'iO 

ANI" o .' .", .. 
'''---~. 

1 1 SET 2009 

--r;·r/ j V 
PROG. n. ~... ...~.~~ ... ...... \.f ,-:' 1: 

~ ~ 

,l 

N. pr 0"'oLt . Il.....Q.q.(.9.~.f..:~·q 
OGGETIO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in via Duomo, in occasione dei festeggiamenti in onore di San 

Gennaro, per i giorni 18 e 19 Settembre 2009. 

IL SINDACO 

Premesso che i giorni 18 e 19 Settembre 2009 in via Duomo si svolgeranno i festeggiamenti in onore di San Gennaro; 
Visto che, allo scopo di consentire il regolare svolgimento della manifestazione è necessario predisporre un idoneo 

dispositivo di traffico; 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 08.09.09 dalla "Conferenza 

Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all 'attivazione dei cantieri di lavoro e delle 
manifestazioni"; 

Ritenuto che per i motivi esposti si debbano adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto, previa 
la sospensione di quelli vigenti; 

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285 e successive integrazioIri, 

ORDINA 

l. ISTITUIRE in via Duomo per il giorno 18.09.2009 dalle ore 8,00 alle ore 14.00, nel trdllo compreso tra via S. 
Giuseppe dei Ruffi e via Tribunali: 

a) il divieto di transito veicolare eccetto i veicoli dei residenti, i veicoli dellc Forze dell'Ordine, i veicoli per 
l'emergenze e soccorso, i veicoli dei portatori di handicap muniti di apposito contrassegno; 

b) il divieto di sosta con rimozione coatta; 
c) la sospensione dei parcheggi autorizzati a pagamento e taxi; 

2. ISTITUIRE in via Duomo, per il giorno 18.09.2009, dalle ore 14,00 fino a cessate esigenze, nel tratto compreso tra 
Piazza Nicola Amore e via S. Giuseppe dei Ruffi: 

a) il divieto di transito veicolare eccetto i veicoli dei residenti, i veicoli delle Forze dell'Ordine, i veicoli per 
l'emergenze e soccorso, i veicoli dei portatori di handicap muniti di apposito contrassegno; 

b) il divieto di sosta con rimozione coatta; 
c) la sospensione dei parcheggi autorizzati a pagamento e taxi; 

3. CONSENTIRE la sosta per gli autobus dei partecipanti alla manifestazione religiosa, in via Nuova Marina sul lato 
destro in direzione Piazza Municipio, nel trdllo compreso tra Piazza Mercato e la confluenza di via Duomo; 

4. ISTITUIRE in via Duomo per il giorno 19.09.2009 dalle ore 8,00 alle ore 14.00, nel tratto compreso tra via S. 
Giuseppe dei Rulli e via Tribunali: 

a) il divieto di transito veieolare eccetto i veicoli dei residenti, i veicoli delle Forze dell'Ordine, i veicoli per 
l'emergenze e soccorso, i veicoli dei portatori di handicap muniti di apposito contrassegno; 

b) il divieto di sosta con rimozione coatta; 
c) la sospensione dei parcheggi autorizzati a pagamento e taxi; 

5. CONSENTIRE, durante l'attuazione dei predetti dispositivi, l'attraversamento di via Duomo in corrispondenza delle 
traverse Intersecanti; 

6. CONSENTIRE, per la durata della manifestazione, il parcheggio ai veicoli autorizzati alla sosta del Settore 7F di via 
Duomo, nei settori 7A,7B, lD e 7E. 

li Servizio Autonomo Polizia Locale, qualora se ne presentasse la necessità, è autorizzato ad adottare ogni altro 
provvedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenesse necessario per la disciplina della circolazione 
veieolare e pedonale nei gironi indicati nella presente Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza della manifestazione. 

La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno installate a cura degli organizzatori della manifestazione. 

Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' UJmANA·.-. 
VIABILITA' TRAFFICO E PARCIIEG.GI 

. 

Prof.lng. Agostino NliZZolo 

Cì(Oìf>(() 




